Mẫu số 01
	TÊN CƠ QUAN CHỦ QUẢN
TÊN ĐƠN VỊ THI CÔNG
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số:....

V/v đề nghị nghiệm thu hạng mục, sản phẩm, dự án
	(Địa danh), ngày tháng    năm 201…

Kính gửi: Chủ đầu tư dự án (Cục Công nghệ thông tin)
Căn cứ:

Quyết định số (số Quyết định) ngày (ngày tháng năm phê duyệt) của (cấp phê duyệt Quyết định) phê duyệt Thiết kế kỹ thuật - Dự toán;

Quyết định giao việc, giao ngân sách, đặt hàng...

......

Dự án (tên dự án, nhiệm vụ) hoặc Thiết kế kỹ thuật - Dự toán (tên Thiết kế kỹ thuật - Dự toán Dự án) đã được đơn vị (tên đơn vị thi công) thi công từ tháng.....năm..... đến tháng ..... năm ...... đảm bảo khối lượng và chất lượng sản phẩm.

(Tên đơn vị thi công) đã lập báo cáo tổng kết kỹ thuật; báo cáo kiểm tra, nghiệm thu cấp thi công (hồ sơ lập theo quy định gửi kèm theo công văn này).

Kính đề nghị (tên cơ quan quản lý dự án) nghiệm thu dự án, dự án (tên dự án, dự án hoặc hạng mục dự án).

Trân trọng cảm ơn.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- (Đơn vị kiểm tra);
- Lưu VT.
	THỦ TRƯỞNG
(Ký tên và đóng dấu)